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Mezoéfalva
H.Szondi SE
H.Toldi SE (B)
Many (U)
Enying
Sarbogardi VT
Mor

Ercsi

Polgardi

. Tordas

. Dujv.Volan

. Perkata (U)

. Lajoskomarom
. Seregélyes (U)
. Lovasberény

. Sarbog.TSZ (U)

x: 1 biintetépont levonva

Megyei bajnoksag

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

1980/81
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86 :
79 :
71
71 :
67 .
39 :
45
43
55
46 :
47 .
51:
38 :
31:
35:
42

28
27
34
32
46
46
44
45
65
55
58
71
54
82
66
93

45
44
44
37
33
30
29
27
27
26
26
25
24
21
19
17

x

Megyei II. osztaly Dunaujvarosi korzet

Szabadegyhaza
Sarosd
Beloiannisz
Adony
Pusztaszabolcs
Rackeresztur
Ivancsa
Nagykaracsony
Baracs

Hantos
Eloszallas

Dujv.Epiték ifi IL.

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

1980/81

e
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67 :
60 :
56 :
25 .
31:
35:
32:
23
37:
35:
: 56
55:

27

28
22
33
33
41
46
37
39
46
48

58

33
30
27
19
18
18
17
17
14
14
13
20

Versenyen Kkiviil
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Sarbogardi korzeti bajn.

Nagylok
Kaloz

Alap
Alsézentivan
Vajta
Sarszentagota
Mezoszilas
Soponya

Dég

Lajoskomarom II.
. Cece

Sarkeresztur

Enying
Polgardi
Lovasberény
Mor
Pusztavam
Seregélyes
Sarbogard
Tordas

Ercsi

Ikarus

. Dujv.Volan

Lajoskomarom
Perkata
Nagylok

Etyek
Szabadegyhaza

1980/1981
22 18 1 3 72:25
22 16 1 5 76:33
22 13 3 6 48:29
22 11 6 5 62:39
22 13 2 7 55:36
22 12 2 8 51:42
22 10 3 9 35:42
22 8 2 12 32:40
22 6 3 13 32:46
22 4 3 15 37:79
22 4 2 16 27:57
22 2 2 18 34:93
Megyei bajnoksag
1981/82

30 19 6 5 70:32
30 15 9 6 47:28
30 15 6 9 46:39
30 15 5 10 52:33
30 14 6 10 74:58
30 12 9 9 47:47
30 11 11 8 41:44
30 12 8 10 47:39
30 13 5 12 50:43
30 12 5 13 60:50
30 10 7 13 37:43
30 12 3 15 42:49
30 8 9 13 49:49
30 6 9 15 34:63
30 5 9 16 42:71
30 5 5 20 37:87

37
33
29
28
28
26
23
18
15
11
10

44
39
36
35
34
33
33
32
31
29
27
27
25
21
19
15
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Sarbogardi korzeti bajn.

1981/1982
Nem végeredmény !

Egy forduloval a befejezés elott

Sarosd
Sarbogardi TSZ
Vajta

Kaloz

Dég
Sarszentagota
Alsészentivan
Cece

Mezoszilas
Lajoskomarom II.
lgar
Sarkeresztar

Ikarus SC
Honvéd Toldi SE
Ercsi Kinizsi
Pusztavam
Tordas

Many
Lajoskomarom
Polgardi
Dujv.Epiték
Ivancsa

. Lovasberény

Honvéd Szondi SE
Mor

Seregélyes
Sarbogard
Dujv.Volan

21 18 2 1 87:25
21 14 3 4 80:30
20 12 4 4 66:28
20 12 3 5 57:28
21 8 4 9 37:52
21 7 4 10 37:55
20 7 3 10 44:48
20 7 3 10 28:35
21 5 4 12 30:48
21 5 3 13 25:60
21 0 1 20 25:105
torolve

Megyei bajnoksag

1982/83

30 18 7 5 70:28
30 20 3 7 61:28
30 18 5 7 62:34
30 15 7 8 54:40
30 14 6 10 54:48
30 14 5 11 74:48
30 12 8 10 51:51
30 11 9 10 43:42
30 11 7 12 50:46
30 11 8 11 49:53
30 10 6 14 36:46
30 9 6 15 39:49
30 8 7 15 44:65
30, 9 5 16 35:65
30 5 7 18 32:55
30 5 4 21 32:88

38
31
28
27
20
18
17
17
14
13

43
43
41
37
34
33
32
31
29
29
26
24
23
23
17
14

-1 pont
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Sarbogardi korzeti bajn.
1982/1983
Nem végeredmény !
Egy forduloval a befejezés elott

Sarosd 21 18 1 2 108:21 37
Nagylok 21 17 2 2 59:15 36
Vajta 21 13 4 4 84:27 30
Alap 21 13 1 7 50:34 27
Dég 21 11 4 6 40:38 26
Kaloz 20 18 4 8 58:64 20
Sarbogardi TSZ. 21 7 3 11 53:45 17
Alsoszentivan 21 8 1 12 46:71 17
Sarszentagota 20 6 3 11 45:48 15
. Cece 21 7 1 13 33:56 15
. Mezdszilas 21 3 1 17 17:73 7
lgar 21 1 1 19 17:117 3

Dunaujvarosi korzeti bajnoksag

1982/83
Perkata 20 14 3 3 76 :21 31
Hantos 20 15 1 4 56:29 31
Szabadegyhaza 20 10 6 4 67:34 26
Pusztaszabolcs 20 12 1 7 50:32 25
Eloszallas 20 10 2 8 40:40 22
Dujv.kohasz I1. 20 7 4 9 43:44 18
Adony 20 7 4 9 40:44 18
Baracs 20 6 4 10 40:58 16
Nagykaracsony 20 8 0 12 34:58 16
Rackeresztur 20 4 2 14 35:52 10
Beloiannisz 20 3 1 16 18 : 87 7



CoNoOR~wNE

CoNR~ LN E

Mainyi TK
Honvéd Szondi SE
Mori SE

Sallai SK

Honvéd Toldi SE
Ercsi Kinizsi
Lajoskomarom
Pusztavam
Tordas

Perkata

. Lovasberény

Seregélyes
Polgardi
Mezofalva
Dujv.Epiték
Enying

Sarbogardi korzeti bajn.

Nagylok
Sarbogardi TSZ
S.bogardi Videoton
Sarszentagota
Vajta

Alap

Dég

Alsoészentivan
Mezészilas

Kaloz

. Cece

lgar

Megyei bajnoksag

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

01 © 0 © ©

1983/1984
6 3 3
13 5 4
12 4 6
13 1 8
10 3 7
9 5 8
8 7 7
7 5 10
8 2 12
6 4 12
6 3 13
2 2 18

el =
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1983/84

82 .
57 :
52 .
39 :
53
47 .
38 :
1 37
44
48 :
34 .
38 :
35:
38 :
32
30:

42

64 :
62 :
66 :
63 :
55:
39 :
42 :
42
38 :
48 :
28 :
21:

30
28
30
33
31
38
47

59
62
o1
S7
43
47
o1
65

22
37
31
43
36
38
44
45
43
75
46
94

43
40
37
37
35
31
31
30
30
26
26
26
24
24
23
12

35
31
28
27
28
23
23
19
18
16
15
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Dunaujvarosi korzeti bajnoksag

Sarosd
Szabadegyhaza
Hantos

Adony
Dujv.Volan
Pusztaszabolcs
Adony
Rackeresztur
Nagykaracsony
Beloiannisz
Eloszallas

Honvéd Toldi SE
MAYV Elére
Many
Lajoskomarom

Sallai SK
Moér

Ercsi
Perkata
Pusztavam
Polgardi

. Mezofalva

Lovasberény
Etyek
Seregélyes
Tordas
Ikarus

1983/84
20 17 2 1 85:23
20 14 3 3 75:26
20 13 2 5 48:22
20 11 4 5 51:32
20 8 3 9 33:34
20 8 2 10 31:30
20 8 2 10 40:56
20 4 4 12 32:66
20 3 6 11 18:60
20 4 3 13 24:61
20 2 5 13 25:52
Megyei bajnoksag
1984/85

30 22 5 3 73:19
30 17 8 5 73:32
30 16 10 4 59:24
30 15 8 7 60:39
30 15 9 6 41:28
30 12 9 9 39:31
30 13 7 10 36:34
30 13 3 14 47:57
30 10 8 12 44:43
30 8 8 14 34:49
30 8 10 12 28:32
30 7 6 17 34:57
30 5 10 15 34:71
30 7 5 18 43:75
30 7 5 18 35:48
30 5 9 16 31:72

+ pontok: a serdiil6 csapat szereplése utan
- pontok: a Versenykiirasban eléirt kotelmek be nem tartasa miatt

36
31
28
26
19
18
18
12
12
11

49
45
44
39

39
34
34
29
28
27
26
20
19
19
19
19

+ 3 pont
+ 2 pont
+ 2 pont

+ 1 pont
+ 1 pont

+ 3 pont

- 1 pont
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Sarbogardi korzeti bajn.

1984/1985
Nagylok 20 15 3 2 51:14 33
S.bogardi Videoton 20 11 6 3  41:13 28
SarbogardiTSZ 20 13 1 6 56:30 27
Sarszentagota 20 12 1 7 55:31 25
Vajta 20 11 1 8 51:44 23
Alap 20 10 2 8 49:38 22
Dég 20 9 3 8 48:38 21
Cece 20 7 3 10 29:43 17
Mezoészilas 20 4 4 12 23:42 12
Kaléz 20 3 2 15 30:82 8
Alsoszentivan 20 1 2 17 22:77 4

Dunaujvarosi korzeti bajnoksag

1984/85
Dujv.Volan 20 16 4 0 71:13 36
Sarosd 20 16 1 3 76:29 33
Szabadegyhaza 20 11 6 3 53:29 28
Hantos 20 11 4 5 59:28 26
Adony 20 10 3 7 38:33 23
Pusztaszabolcs 20 8 5 7 41:36 21
Rackeresztur 20 6 4 10 32:51 16
Beloiannisz 20 3 6 11 27:64 12
Nagykaracsony 20 4 2 14 24:49 10
Eloszallas 20 2 4 14 2777 8
Baracs 20 2 3 15 32:71 7
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Megyei bajnoksag

1985/86
MAY Elére 28 19 3 6 78:25 41
Many 28 18 4 6 68:37 40
Pusztavam 28 16 4 8 56:42 36
Sallai SK 28 13 8 7 47:34 33 -1pont
Mezofalva 28 13 6 9 55:38 31 -1pont
Lajoskomarom 28 11 7 10 56:42 29
Mor 28 11 6 11 38:31 27 -1pont
Lovasberény 28 9 9 10 32:32 27
Seregélyes 28 11 3 14 28:59 25
. Magyaralmas 28 8 8 12 26:37 24
Ercsi 28 7 8 13 29:48 22
. Etyek 28 8 6 14 35:57 22
. Honvéd SzondiSE 28 6 9 13 26:40 21
. Dujv.Volan 28 8 5 15 32:61 21
. Polgardi 28 8 2 18 29:52 17 -1pont
. Perkata torolve

Sarbogardi korzeti bajn.

1985/1986
S.bogardi Videoton 20 17 30 72:9 37
Sarszentagota 20 14 3 3 63:27 31
Cece 20 12 4 4 42:21 28
Alap 20 13 1 6 41:29 27
Vajta 20 10 3 7 51:25 23
SarbogardiTSZ 20 10 2 8 32:42 22
Dég 20 7 2 11 25:46 16
Nagyléok 20 7 0 13 29:40 14
Mezoészilas 20 5 2 13 23:48 12
Kaloz 20 3 2 15 24:49 8
Alsoszentivan 20 1 0 19 16:82 2
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Dunaujvarosi korzeti bajnoksag

Sarosd
Szabadegyhaza
Pusztaszabolcs
Adony
Eloszallas
Hantos

Baracs
Nagykaracsony
Beloiannisz

MAY Elére
Sarosd
Many

Etyek
Lovasberény
Mor
Pusztavam

Honvéd Szondi SE

Magyaralmas
Ercsi

. Seregélyes

Mezofalva

Honvéd Toldi SE

Lajoskomarom
Sallai SK
Velence

Bicske

1985/86
16 14 2 0 75:11
16 11 1 4 56:27
16 10 2 4 27:22
6 9 1 6 40:23
16 5 4 7 31:40
6 6 1 9 36:37
16 4 2 10 30:46
16 4 0 12 24:59
6 1 1 13 7:61
Megyei bajnoksag
1986/87

32 26 2 4 98:39
32 17 8 7 60:31
32 14 13 5 58:38
32 13 10 9 40:30
32 14 7 11 45:43
32 13 8 11 52:45
32 10 12 10 63:49
32 12 7 13 44:36
32 9 13 10 29:38
32 11 8 13 32:44
32 12 5 15 38:66
32 9 10 13 41:52
32 9 8 15 36:44
32 10 6 16 49:64
32 9 8 15 30:45
32 10 4 18 39:56
32 6 7 19 28:62

30
23
22
19
14
13
10

54
42
41
36
35
34
32
31
31
30
29
28
26
26
26
24
19
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Megyei II. osztaly

1986/87
Sarbogard 26 18 5 3 73:22 41
Dujv.Volan 26 17 4 5 67:32 38
Polgardi 26 12 9 5 54:41 33
Enying 26 12 8 6 46:31 32
Ikarus 26 13 5 8 48:33 41
Egyetértés 26 11 8 7 33:35 30
Csakvar 26 12 4 10 52:46 28
Sarszentagota 26 11 3 12 50:52 25
Bakonycsernye 26 7 8 11 44:52 22
Baracska 26 9 2 15 31:45 20
. Szabadegyhaza 26 7 5 14 33:55 19
Kislang 26 7 5 14 30:64 19
Tordas 26 6 2 18 29:55 14
Bodajk 26 5 2 19 30:78 12

Sarbogardi korzeti bajnoksag

1986/1987
Vajta 15 10 4 1 35:14 24
Kaloz 15 10 2 3 42:18 22
Nagyléok 15 9 1 5 26 :17 19
Cece 15 6 6 3 27 : 14 18
Alap 15 6 6 5 30:30 18
Dég 15 4 3 8 21:31 11
Sarbogardi TSZ. 15 4 3 8 29:41 11
Alsoszentivan 15 4 2 9 23 .47 10
Mezészilas 15 1 3 11 17 : 38 5
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Sarbogard
Mor

Honvéd Toldi SE

Sarosd

Dujv. Kohasz II.
Lajoskomarom
Polgardi
Lovasberény
Magyaralmas
Dujv.Volan

. Honvéd Szondi SE

Pusztavam
Ercsi
Mezofalva
Etyek
Seregélyes

Bakonycsernye
Enying

Sallai TSZ
Velence
Csakvar
Bicske
Egyetértés
Sarszentagota
Baracska
Pazmand

. Aba

Ikarus
Szabadegyhaza
Vajta

Megyei bajnoksag

1987/88
30 16 10 4 61:27
30 16 7 7 54:33
30 16 6 8 64:38
30 15 8 7 51:29
30 16 3 11 81:61
30 12 8 10 62:46
30 13 6 11  53:57
30 11 9 10 39:41
30 11 7 10 41:42
30 12 5 13 55:58
30 11 6 13 48:43
30 11 5 14 38:67
30 7 11 12 44:41
30 10 4 16 58:61
30 8 8 14 35:57
30 2 3 25 25:108

Megyei I1. osztaly

1987/88
28 17 5 6 59:33
28 16 6 6 60:37
28 15 6 7 55:38
28 15 4 9 65:35
28 13 8 7 60:40
28 11 8 9 45:50
28 9 10 9 56:45
28 10 7 11 50:47
28 11 5 12 47:47
28 11 5 12 55:71
28 11 3 14 52:50
28 8 9 11 38:46
28 8 7 13 43:54
28 9 3 16 48:60

+ 2 csapat versenyen Kkiviil

42
39
38
38
35
32
32
31
29
29
28
27
25
24
24

39
38
36
34
34
30
28
27
27
27
25
25
23
21
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Sarbogardi korzeti bajn.

Dég

Sarbogardi TSZ
Kaloz

Cece

Nagylok
Nagykaracsony
Hantos

Alap
Alsdszentivan
Elészallas

. Mezoszilas

Baracs

Csakvar

Etyek

Adony
Baracska
Velence

Aba

Pazmand
Bicske

Ikarus
Szabadegyhaza

. Sarszentagota

Egyetértés
Vajta
Vértesacsa
Bodajk
Dég

1987/1988

20 14 4 2 64:25
20 13 4 3 56:22
20 13 3 4 51:21
20 12 4 4 49:17
20 8 5 7 28:24
20 8 3 9 32:43
20 6 6 8 28:38
20 7 3 10 28:37
20 3 3 14 25:61
20 3 3 14 13:50
20 2 4 14 15:51
visszalépett

Megyei II. osztaly

1988/89
30 21 7 2 98:35
30 22 4 4 64:32
30 20 4 6 55:21
30 16 6 8 51:39
30 16 2 12 63:41
30 13 5 12 53:52
30 12 6 12 62:59
30 11 7 12 38:38
30 11 4 15 59:58
30 10 5 15 54:64
30 9 8 13 42:54
30 9 5 16 46:61
30 8 8 14 43:63
30 8 3 19 33:58
30 7 5 18 38:75
30 5 5 20 30:79

32
30
29
28
21
19
18
17

70
70
64
54
50
44
42
40
37
35
35
32
32
27
26
20
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Dunaferr I1.
Honvéd Szondi SE
Lajoskomarom
Csakvar
Sarbogard
Sarosd
MAY Elére
Enying
Etyek
Adony
Bakonycsernye
Honvéd Toldi SE
Magyaralmas
Pusztavam
Ivancsa
Dujv.Volan
Lovasberény

Mor 34 1

Mezofalva
Baracska
Velencetours
Velence

Bicske
Pazmand
Vajta
Szabadegyhaza
Cece

Polgardi

. Tac-Csosz

Aba
Egyetértés
Sarszentagota
Vértesacsa
Many

Megyei bajnoksag

1989/90
34 25 6 3 89:36
34 25 2 7 85:31
34 21 6 7 94:41
34 20 7 7 87:39
34 19 8 7 68:34
34 16 6 12 53:49
34 13 12 9 59:46
34 14 6 14 57:959
34 13 7 14 60:51
34 12 9 13 52:53
34 12 9 13 56:58
34 13 6 15 62:68
34 11 9 14 40:40
34 12 3 19 40:78
34 10 8 16 42:48
34 6 3 25 40:102
34 4 6 24 33:115
5 28 31:100

Megyei I1. osztaly

1989/90
30 19 5 6 81:36
30 20 2 8 74:34
30 17 5 8 87:41
30 16 6 8 74:30
30 15 6 9 46:31
30 15 6 9 50:45
30 15 5 10 57:37
30 13 5 12 45:62
30 14 1 15 47:59
30 12 4 14 53:56
30 11 5 14 53:56
30 10 7 13 45:48
30 10 5 15 b51:64
30 7 3 20 43:85
30 7 3 20 31:79
30 4 2 24 19:92

81
77
69
67
65
54
51
48
46
45
45
45
42
39
38
21
18

62
62
56
54
51
o1
50
44
43
40
38
37
35
24
24
14
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Sarbogardi korzeti bajn.

Nagylok

Hantos
Pusztaszabolcs
Mezoszilas
Sarbogardi TSZ.
Dég
Nagykaracsony
Kaloz

Alap

Eloszallas

. Rackeresztur

Sarkeresztur

. Perkata

1989/1990

22 19 2 1
22 18 0 4
22 16 3 3
22 10 6 6
22 8 7 7
22 8 5 9
22 6 6 10
22 7 1 14
22 4 5 13
22 5 3 14
22 5 3 14
22 5 1 16
torolve

72 .
58 :
57 .
33:
57 .
34 :
30 :
36 :
29 .
23 :
21
45 :

12
20
24
25
37
29
47
61
50
51
o1
86

40
36
35
26
23
21
18
15
13
13
11
11

- 2 pont



